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TARKASTUSLAUTAKUNTA 
 

Parikkalan kunnanvaltuuston valitsema tarkastuslautakunta on toteuttanut kuntalain 

121 §:n mukaista tehtävää.  

Tarkastuslautakunnan tehtävänä on: 

1) Valmistella valtuuston päätettävät hallinnon ja talouden tarkastusta koskevat asiat; 

2) arvioida, ovatko valtuuston asettamat toiminnan ja talouden tavoitteet kunnassa ja 
kuntakonsernissa toteutuneet ja onko toiminta järjestetty tuloksellisella ja 
tarkoituksenmukaisella tavalla; 

3) arvioida talouden tasapainotuksen toteutumista tilikaudella sekä voimassa olevan 
taloussuunnitelman riittävyyttä, jos kunnan taseessa on kattamatonta alijäämää; 

4) huolehtia kunnan ja sen tytäryhteisöjen tarkastuksen yhteensovittamisesta; 

5) valvoa 84 §:ssä säädetyn sidonnaisuuksien ilmoittamisvelvollisuuden noudattamista 
ja saattaa ilmoitukset valtuustolle tiedoksi; 

6) valmistella kunnanhallitukselle esitys tehtäviään koskeviksi hallintosäännön 
määräyksiksi sekä arvioinnin ja tarkastuksen talousarvioksi. 

 

Sidonnaisuuksista ilmoittamista koskeva 84 § on astunut voimaan 1.6.2017 alkaen.  

Tarkastuslautakuntaan ovat kuuluneet seuraavat jäsenet ja varajäsenet: 

Jäsen Varajäsen 

Ari Sinkkonen (pj.) Jarmo Tiainen 

Jukka Hämäläinen (varapj.) Anne Eerikäinen 

Pekka Koiso-Kanttila Maija Koiso-Kanttila 

Päivi Tynnilä Sami Myllys 

Eeva-Liisa Hirvonen Taito Tuunanen 

 

Puheenjohtajaksi valtuusto on valinnut Ari Sinkkonen ja varapuheenjohtajaksi Jukka 

Hämäläisen.  

Jukka Hämäläinen on osallistunut elinvoima- ja ympäristölautakuntaan vuonna 2021 

kaksi kertaa varajäsenenä. Päivi Tynnilä on osallistunut kunnanhallituksen varsinaisena 

jäsenenä (25.5. – 6.8.2021) ja hyvinvointilautakunnan varsinaisena jäsenenä 

kokouksiin (11.3. – 31.7.2021).  

Lautakunnan kokouksissa on toiminut sihteerinä Marketta Brander-Hirsivaara. Lisäksi 

kunnan tilintarkastaja JHT, KHT Ulla-Maija Tuomela BDO Audiator Oy:stä on 

osallistunut tarkastuslautakunnan kokouksiin tarvittaessa sekä lisäksi avustanut 

tarkastuslautakuntaa arviointikertomuksen laadinnassa. 

Tarkastuslautakunta laati koko toimikaudekseen tarkastussuunnitelman ja vuosittaisen 

työohjelman, jonka mukaan tarkastustyötä on toteutettu. 

Lautakunta on kokoontunut toimikauden aikana 9 kertaa varsinaisiin kokouksiin, joissa 

on kuultu selvityksiä toiminnallisten tavoitteiden saavuttamisesta.  

 

 

 



YHTEENVETO 
 

Tarkastuslautakunta toteaa, että edelleen vuonna 2021 on toimintaan ja talouteen 

vaikuttanut merkittävästi maailmanlaajuinen koronapandemia. Pandemia jatkui koko 

vuoden 2021 ja jatkuu edelleen vuonna 2022. Vaikutuksia on ollut sekä menojen että 

tulojen toteutumiseen.  

Kunnan talous toteutui hyvin vuonna 2021. Tilikaudelta 2021 syntyi ylijäämää 
176.482,41 euroa, kun talousarvion muutosten jälkeen odotusarvona oli vielä 

alijäämää 808.952 euroa.  

Kunnanvaltuusto on 18.6.2018 hyväksynyt kuntastrategian. Kuntastrategian 

kytkeytymistä talousarvion ja -suunnitelman toiminnallisiin tavoitteisiin ei suoraan ole 

nähtävissä talousarviossa 2021 eikä tilinpäätöksen 2021 talousarvion 

toteutumisvertailussa.  Kuntastrategian toteuttaminen tulisi tapahtua nimenomaan 

vuosittaisten tavoitteiden asettamisten kautta. Talousarviossa 2021 strateginen 

suunnitelma on kylläkin esitetty sisältäen tavoitteet, toimenpiteet ja toteuttamisen – 

selkeä yhteys toiminnallisiin tavoitteisiin kuitenkin puuttuu. Tarkastuslautakunta 

esittää, että strategian ja toiminnallisten tavoitteiden yhteneväisyyteen 

kiinnitetään jatkossa suurempaa huomiota. Strategiaa tulee päivittää vähintään 

kerran valtuustokaudessa ja vuosittain seurata toteutumista tilinpäätöksen 

yhteydessä.  

Vuoden 2021 mittaristojen osalta tarkastuslautakunta toteaa, että tavoitteet ja 

mittarit vaativat kehittämistä edelleen. Kaikkien tavoitteiden osalta ei ole määritelty 

selkeitä mittareita. Toisaalta tavoitteiden toteutumista ei ole kaikilta osin selvitetty 

niin, että toteutuminen voitaisiin yksiselitteisesti todeta. Tavoitteiden toteutumista 

arvioitaessa todettiin, että elinkeinojen kehittäminen /lomituspalvelut, 

kuntatekniikka ja vesihuoltolaitos eivät onnistuneet yhdenkään tavoitteen 

toteutumisessa toteutumisvertailun mukaan. Tarkastuslautakunta edellyttää, että 

toimintojen ja mittareiden kehittämistyötä jatketaan aktiivisesti niin, että 

mittareiden tuloksia kyetään hyödyntämään käytännössä.   

Henkilöstössä on tapahtunut edelleen merkittävästi vaihtuvuutta. Henkilöstön 

pysymiseen ja työhyvinvointiin vaikuttavia tekijöitä ovat palkkaus, työilmapiiri, 

selkeät tehtäväjaot/työnkuvat, riittävät resurssit sekä tiedottamisen avoimuus. Nämä 

seikat tulee huomioida aikaisempaa paremmin Parikkalan kunnan toiminnassa ja 

johtamisessa. Tarkastuslautakunta edellyttää, että em. tekijöitä on kehitettävä 

niin, että henkilöstö motivoituu jatkamaan kunnan palveluksessa.  

Vuonna 2021 on edelleen noussut esille, että kunnan tiedottaminen ja viestintä ei ole 

kehittynyt toivotulla tavalla. Tarkastuslautakunta näkee, että avoimuus ja 

viestinnän riittävyys on ensisijaisen tärkeää kunnan toiminnassa ja niitä tulee 

kehittää jatkuvasti. 

Elinkeino-ohjelmaa, joka on tehty 2019, ei ole seurattu, jalkautettu eikä päivitetty 

2021. Vuodelle 2021 suunniteltuja hankkeita ei ole saatu käynnistettyä. 

Tarkastuslautakunta edellyttää elinkeino-ohjelman säännöllistä päivittämistä 

tarpeen vaatiessa, jalkauttamista käytäntöön sekä jatkuvaa toteutumisen 

seurantaa ja mittaamista. 



Kirjolan koulu-hanke on edennyt vuonna 2021 rakentamisvaiheeseen. 

Urakkasopimuksen mukaan rakennushankkeen tulee olla kaikkien urakoiden osalta 

valmis ja luovutettuna tilaajalle viimeistään 24.9.2022.  

Vanhuspalvelukeskus Käskynkän osalta perusparannus etenee ja vuoden 2022 

talousarvioon on hankkeelle varattu määrärahaa saneerauksen aloittamiseen. 

Hankkeen toteuttamisajaksi on suunniteltu 2022-2024. Tekninen lautakunta on 

25.5.2022 käsitellyt saneeraushankkeen urakoitsijan valintaa. Hyväksytty 

kokonaistarjous hankkeelle on 4.890.000 €.  

Melkoniemen vesiosuuskunnan riita vesilaskutuksesta on edelleen jatkunut. Vuoden 

vaihteessa saaminen osuuskunnalta on ollut 65 300,19 euroa (2020: 52.757,99 euroa). 

Asia pitää saada päätökseen vuosien riitelyn jälkeen. 

Jätevedenpuhdistamo saatiin otettua käyttöön ja valtuusto käsitteli hankkeen 

tiliselvityksen 15.6.2021. Hankkeen toteuttaminen sisälsi moninaisia vaiheita, mutta 

kunta saattoi hankkeen sinnikkäästi loppuun. Saatujen tietojen mukaan puhdistamo on 

saatu kunnan oman henkilöstön ammattitaidon johdosta toimimaan hyvin. 

Tarkastuslautakunta kiittää henkilöstöä ongelman ratkaisemisesta.  

Kunnan toimintamenoista yli 50 % on asiakaspalvelun ostoa Eksotelta. Talousarviossa 

ei ole edelleenkään esitetty tavoitteita sosiaali- ja terveystoimen palvelujen osalta. 

Eksote jatkaa toimintaansa hyvinvointialueena 1.1.2023.  

Työmarkkinatuen kuntaosuuden määrään on kiinnitetty huomiota. Parikkalan osuus 

työmarkkinatuen kuntaosuudesta on kehittynyt seuraavasti: 

 

Vuonna 2021 on tapahtunut hienoista pudotusta työmarkkinatuen maksuosuuksiin.  

Pitkäaikaistyöttömyyden kasvuun on tärkeä kiinnittää huomiota. Tarkastuslautakunta 

toteaa, että Parikkalan kunnan tulee panostaa työllisyyden hoitoon myös 

ennakoivasti enemmän tulevina vuosina.  

Kunnassa on toteutettu vuonna 2021 työhyvinvointitutkimus, jonka vastausprosentti 

oli 41 % (2019:45 %). Kyselystä on laadittu yhteenvetoraportti. Tutkimuksen on tehnyt 

Innolink. Tutkimuksen keskeiset tulokset olivat seuraavanlaiset (lähde Innolink: 

työhyvinvointitutkimus 2021, mukana myös edellisten vuosien tuloksien 

toteutuminen):  



 

 

Kokonaisarvosana työnantajana on hieman laskenut edellisestä tutkimuksesta (vuonna 

2019). Kokonaisarvosana parantui merkittävästi keskushallinnossa, tukipalveluissa 

ja vapaassa sivistystyössä (+0,6). Varhaiskasvatuksessa (-0,7), ja perusopetuksessa 

sekä lukiossa (-0,8) kokonaisarvosanat heikkenivät merkittävästi. Yhteenvedossa on 

todettu koronan lisänneen ja vaikeuttaneen työtä osassa työyhteisöjä, mikä osaltaan 

heijastuu tuloksiin. 

Vastausprosentti on ollut melko vähäinen (41%). Henkilöstöä tulisi kannustaa 

vastaamaan työhyvinvointikysymyksiin ahkerammin. Tarkastuslautakunta edellyttää 

kunnan johdon reagoivan kyselyn tuloksiin ja ryhtyvän toimenpiteisiin esille 

nousseiden epäkohtien vuoksi. Lisäksi tarkastuslautakunta ehdottaa myös 

miettimään työhyvinvointikyselyyn erilaisia ja vaihtoehtoisia toteuttamismalleja.  

 

2021 2019 2017

41% / 69 

kpl

45% / 75 

kpl

45% / 91 

kpl Vastaajien määrä % / kpl

67 % 80 % 82 %
on erittäin tai melko tyytyväisiä Parikkalan 

kuntaan työpaikkana.

85 % 37 % 32 %
on jo suositellut tai olisi valmis suosittelemaan 

kysyttäessä Parikkalaa työpaikkana.

48 % 63 % 54 %

kokee Parikkalan kunnan onnistuneen henkilöstöä 

koskevassa tavoitteessaan kuluneella 

strategiakaudella hyvin tai erittäin hyvin.

3,1/5% 3,5/5 3,4/5
Parikkalan kunnan saama kokonaisarvosana 

työntantajana.

Tarkastuslautakunta pyytää kunnanhallitukselta lausuntoa edellä esille 

nostettuihin tummennettuina esitettyihin tarkastuslautakunnan 

esityksiin/ehdotuksiin. 



Parikkalan kunnan sitovat tavoitteet ovat tulosalueittain toteutuneet seuraavasti: 

 

 

 

Määrärahojen ja tuloarvioiden osalta tilinpäätös sisältää seuraavat valtuustoon nähden 

sitovat euromääräiset menojen ylitykset ja tulojen alitukset (1000 eur): 

 

Valtuustoon nähden sitovien erien osalta (sekä menot että tulot) tulee olla 

poikkeamista selvitykset tilinpäätöskirjassa. Kuntalain mukaan talousarviota on 

noudatettava ja muutoksista talousarvioon päättää valtuusto.  

  

toteutunut

toteutunut osittain

ei toteutunut

Tulosalue
yhteensä 

tavoitteet
Tot. %

KESKUSVAALILAUTAKUNTA 1 1 100

TARKASTUSTOIMI 1 1 100

KESKUSHALLINTO JA TUKIPALVELUT 1 1 2 50
PERUSOPETUS JA LUKIO 3 1 1 5 60
VAPAA SIVISTYSTYÖ 2 1 3 67
VARHAISKASVATUS 1 1 2 50
ELINKEINOJEN KEHITTÄMINEN JA 

LOMITUSPAVELUT 1 1 2 0
RAKENNUTTAMINEN JA KAAVOITUS 3 1 4 75
KIINTEISTÖT 1 1 2 50
RUOKA- JA PUHTAUSPALVELUT 1 1 100
KUNTATEKNIIKKA 1 1 0
RAKENNUSVALVONTA 4 4 100
VESIHUOLTOLAITOS 2 2 0
YHTEENSÄ 18 6 6 30 60

Meno 

ylitys

Tulo 

alitus

Keskushallinto -486 -23

Sivistyspalvelut -10

Perusopetus -16

Vapaa sivistystyö -165

Varhaiskasvatus -38

Elinkeinopalv. -9

Elinkeinojen keh. -322

Tekniset palv. -13

Kiinteistöt -176

Kuntatekniikka -38

Ruoka- ja puht.p. -13 -68



Prosentuaalisesti edellä mainitut ylitykset ja alitukset muutetusta talousarviosta ovat 

seuraavanlaiset: 

 

Tarkastuslautakunta toteaa, että tavoitteiden määrittelyyn on edelleen syytä 

kiinnittää huomiota ja varmistaa, että tavoitteelle on määritelty mittari sekä 

tavoitetaso, johon pyritään.  

Määrärahojen ja tuloarvioiden ylityksistä ja alituksista tulisi antaa tilinpäätöksessä 

selvitystä – nyt ei täysin selviä tilinpäätöksestä mistä ovat ylitykset ja alitukset 

johtuneet. 



TALOUSARVIO 2021 
 

Talousarviorakenne 

Parikkalan kunnan talousarvio muodostuu käyttötalous- ja tuloslaskelmaosasta, 

investointiosasta ja rahoituslaskelmasta. Talousarvion jakautuminen 

tuloslaskelmaosaan (käyttötalous) sekä rahoitusosaan (investoinnit ja lainat) todetaan 

kuntalaissa.   

Talousarvion sitovuus  

Sitovuustasona valtuustoon nähden ovat tulosalueen toimintatulot ja toimintamenot 

lukuun ottamatta kehittämisprojekteja ja lomituspalvelua, joissa on nettositovuus, 

sekä sitovat tavoitteet 2021 ja mahdolliset sitovat perustelut. Muut talousarvioon 

sisältyvät tiedot ovat ohjeellisia perusteluja ja informaatiota. Sitovin perusteluin 

erotettua määrärahan osaa ei saa käyttää muuhun tarkoitukseen. 

Palkkauskustannuksissa ja sosiaalimaksuissa syntyvää säästöä ei saa käyttää muuhun 

tarkoitukseen ilman kunnanhallituksen lupaa. Viran tai työsuhteen tullessa avoimeksi 

on aina ennen auki julistamista selvitettävä mahdollisuudet tehtävän hoitamiseen 

sisäisin järjestelyin tai ostopalveluna. Vakinaisen henkilöstön täyttöön on haettava 

kunnanhallituksen lupa.  

Talousarvioon tehtävistä tulosaluekohtaisista muutoksista päättää valtuusto. Muutosten 

yhteydessä on arvioitava, ovatko asetetut toiminnalliset tavoitteet oikeassa suhteessa 

muutettuihin tuloarvioihin ja määrärahoihin. Muutokset on pääsääntöisesti tehtävä 

talousarviovuoden aikana. 

Tuloslaskelmaosan sitovia eriä ovat: 

• verotulot (kunnan tulovero, osuus yhteisöveron tuotosta, kiinteistövero)  

• valtionosuudet  

• rahoitustuotot ja -kulut 

Investointiosassa valtuusto hyväksyy kustannusarviot ja toteutusaikataulut hankkeille 

ja vahvistaa määrärahat ja tuloarviot hankeryhmille. Hankeryhmiin sisältyvät kohteet 

on eritelty toteutettaviin hankkeisiin. Aktivoitavan hankintamenon alarajana on 

rakennushankkeissa 10 000 euroa ja irtaimistohankinnoissa 4 000 euroa.  

Valtuustoon nähden sitovuustasona on hankeryhmä. Useammalle vuodelle tehdyn 

jaksottamisen muuttamiseen tarvitaan valtuuston joko taloussuunnitelmassa tai 

erikseen tekemä päätös. 

 

 

 

 

 

 

 



TOIMINNALLISTEN JA TALOUDELLISTEN TAVOITTEIDEN 
TOTEUTUMINEN 2021 
 

Parikkalan kunnan talousarvion määrärahat ja tuloarviot ovat toteutuneet hyvin 

vuonna 2021 ja olennaisia ylityksiä ei ole noussut esille. 

Toiminnallisten tavoitteiden osalta on seuraavana käsitelty tulosalueittain 

talousarvioon sisältyviä tavoitteita ja näistä annettuja selvityksiä 

toimintakertomuksessa 2021.  

Arvioinnissa on käytetty seuraavia tavoitteiden toteutumista kuvaavia värielementtejä: 
 

 
 

KESKUSVAALILAUTAKUNTA 

 

TARKASTUSTOIMI 

 

KESKUSHALLINTO JA TUKIPALVELUT 

 

 

toteutunut

toteutunut osittain

ei toteutunut

Sitova tavoite Mittari Tavoitetaso Raportoitu tulos 2021
Tarkastuslautakunnan 

arvio

Vaalien toimittaminen 

virheettömästi.

Ei valituksia. Tulos valtakunnal-

liseen tietojärjes-

telmään klo 21.00 

mennessä.

Toteutui. Tavoite on 

toteutunut.

Sitova tavoite Mittari Tavoite Raportoitu tulos 2021
Tarkastuslautakunnan 

arvio

Arviointikertomus 

määräaikaan mennessä.

Lautakunnan 

kokouksessa käsitelty 

kertomus 

Riittävän ajoissa ennen 

valtuuston kokousta 

Toteutunut Tavoite on 

toteutunut.

Sitova tavoite Mittari Tavoite Raportoitu tulos 2021
Tarkastuslautakunnan 

arvio

Kestävä ja terve 

kuntatalous

Kriisikuntakriteerit Ei yhtään toteunutta 

kriteeriä

Tavoite toteutui. Tavoite on 

toteutunut. 

Toiminnan 

tuottavuuden 

parantaminen ja 

henkilöstön 

hyvinvoinnin 

turvaaminen 

Henkilöstö- ja 

koulutussuunnitelmat 

Henkilötyövuodet 

laskevat 

henkilöstösuunnitelman 

mukaisesti. 

Koulutussuunnitelman 

mukaisten koulutusten 

toteutuminen. 

Tuottavuuden 

parantaminen 

henkilöstösuunnittelua 

tiivistämällä tukeutuen 

erityisesti eläköitymisen 

hyödyntämiseen ja 

vapaaehtoiseen 

lomarahojen 

vaihtamiseen vapaaseen. 

Toteutui osittain. Tarkastuslautakunta 

toteaa, että 

tavoitteen arvioinnin 

kannalta olisi tärkeä 

saada tarkempaa 

tietoa tavoitteiden 

toteutumisesta. 

Toteutuma tieto ei 

anna tietoa mikä osa 

on toteutunut ja mikä 

ei.



PERUSOPETUS JA LUKIO 

 

VAPAA SIVISTYSTYÖ 

 

VARHAISKASVATUS 

 

Sitova tavoite Mittari Tavoite Raportoitu tulos 2021
Tarkastuslautakunnan 

arvio

Jokainen 9. luokan 

oppilas saa päättöto-

distuksen 

Perusopetuksen 

päättötodistus 

100 % Toteutunut 100 % Tavoite on 

toteutunut. 

Jokainen peruskoulun 

päättötodistuksen 

saanut sijoittuu toisen 

asteen oppilaitokseen

Yhteishaun tulokset 100 %  Toteutunut 100% Tavoite on 

toteutunut.

Teemavuoden 

toimintasuunnitel-mien 

toteutuminen

Teemavuoden 

toimintasuunnitelmat 

vuosisuunnitelmissa

100 % Toteutunut 50 % 

(koronasta johtuen)

Tavoite ei ole 

toteutunut. 

Kaikki lukiolaiset saavat 

lukion 

päättötodistuksen 

Lukion päättö-

todistus 

100 % Toteutunut 98 % Tavoite on lähes 

toteutunut.

Kaikki ylioppilaskirjoi-

tuksiin osallistuvat 

saavat hyväksytyn 

arvosanan 

Yo-

tutkintotodistus 

100 % Toteutunut 100 % Tavoite on 

toteutunut. 

Sitova tavoite Mittari Tavoite Raportoitu tulos 2021
Tarkastuslautakunnan 

arvio

Yleinen 

kirjastopalvelujen 

parantaminen 

omatoimikirjastojärjest

elmään siirtymällä

Oma seuranta Aukioloajat lisääntyvät 

kunnassa 10 tunnilla 

Ei toteutunut vuoden 

2021 puolella; 

toteutunut keväällä 

2022 

Tavoite ei ole 

toteutunut. 

Maastopyöräily-

reittien rakentami-

nen

Retkeilykartat, 

kunnan tiedotus

Parikkalan alueelta 

löytyy kaksi merkat-

tua maastopyöräily-

reittiä 

Reitit ovat valmiina 

ja saavat 

reittiopasteet kevään 

2022 aikana. 

Tavoite on 

toteutunut.

Työllistämiskoulutuksen 

järjestäminen

Opiston omat tilastot Työllistämismahdollisuuks

ia parantaviin 

koulutuksiin osallistuu 30 

henkilöä 

Koulutuksiin ja 

työpajoihin osallistui 

197 henkilöä.

Tavoite on 

toteutunut.

Sitova tavoite Mittari Tavoite Raportoitu tulos 2021
Tarkastuslautakunnan 

arvio

Liikkuva 

varhaiskasvatus 

Liikunnan vuosikellon 

seuraaminen 

100 % elokuussa 2021 

lanseerattu liikunnan 

vuosikello, jota 

seurattu ja 

arvioitu/kehitetty 

loppuvuoden 

säännöllisesti 

kuukausittain. 

Tavoite on 

toteutunut.

Laadun  

arviointi 

Asiakastyytyväisyyskyse

ly perheille keväällä 

2021 (maalishuhtikuu) 

Laatumittariin hyvillä 

arvosanoilla sijoittuminen 

asteikolla 1-5 (tavoitetaso 

3,8)

ei toteutunut 

varsinaisessa kyselyn 

muodossa. 

Tavoite ei ole 

toteutunut. 



ELINKEINOJEN KEHITTÄMINEN JA LOMITUSPALVELUT 

 

RAKENNUTTAMINEN JA KAAVOITUS 

 

KIINTEISTÖT 

 

Sitova tavoite Mittari Tavoite Raportoitu tulos 2021
Tarkastuslautakunnan 

arvio

Hankerahoituksen 

tehokkaampi 

hyödyntäminen

Uusien hankkeiden 

toteutuminen 

Vähintään kaksi uutta 

hanketta 

Ei toteutunut. 

Uudet hankkeet 

suunnitelma-asteella.

Tavoite ei ole 

toteutunut.

Maatalousyrittäjien 

sijaisapulomitusten 

järjestäminen tarvetta 

vastaavasti 

Lomitetut 

sijaisapupäivät / 

sijaisapupyynnöt

95 % 90 % Tavoite on osittain 

toteutunut.

Sitova tavoite Mittari Tavoite Raportoitu tulos 2021
Tarkastuslautakunnan 

arvio

Maankäytön 

suunnittelun toteutus

Kaavoitusohjelma Hyväksytyn suunnitelman 

mukaisesti

Toteutunut 90 % Tavoite ei ole täysin 

toteutunut.

Rakentamisohjel-man 

toteutus

Rakentamisohjelma Hyväksytyn suunnitelman 

mukaisesti

Toteutettu Tavoite on 

toteutunut.

Tarkoituksenmu-kainen 

joukko-liikenne

Raportit Riittävä palvelutaso Toteutunut Tavoite on 

toteutunut.

Palo- ja pelastuspal-

veluissa sekä ympä-

ristöpalveluissa pal-

velutason suhde 

kustannuksiin 

Raportit ja palaute  riittävä palvelutaso Toteutunut Tavoite on 

toteutunut.

Sitova tavoite Mittari Tavoite Raportoitu tulos 2021
Tarkastuslautakunnan 

arvio

Kiinteistöjen korjaukset 

suunnitelman 

mukaisesti

Raportti/selvitys 4 % kiinteistökannasta 

(k-m2) joko peruskorja-

taan ja/tai puretaan 

Toteutui Tavoite on 

toteutunut. 

Tarkastuslautakunta 

toteaa, että 

arvioinnin kannalta 

olisi toteutumatiedon 

raportoinnissa hyvä 

tuoda esille kuinka 

seurataan ja lasketaan 

asetettua %-

tavoitetta. 

Vuokra-asuntojen 

käyttöaste

laskenta 92 % 91,60 % Tavoite ei ole täysin 

toteutunut. 



RUOKA- JA PUHTAUSPALVELUT 

 
KUNTATEKNIIKKA 

 

RAKENNUSVALVONTA 

 

VESIHUOLTOLAITOS 

 

KONSERNIN TAVOITTEET 
 

Talousarviossa 2021 oli asetettu seuraavat tavoitteet konsernille: 

➢ Parikkalan Ravi- ja Markkinakenttä Oy: Yhtiön tulevaisuudesta tehdään päätös 
keväällä 2021 vuoden 2020 tilinpäätöksen pohjalta.  

Sitova tavoite Mittari Tavoite Raportoitu tulos 2021
Tarkastuslautakunnan 

arvio

Parikkalan ja Raut-

järven kuntien yh-

teistyön tiivistämi-

nen 

Kuntien yhteistyö 

ruokahuollossa ja 

siivouspalveluissa 

vuoden 2021 alusta. 

Yhteinen 

siivoustyönohjaaja 

Rautjärveltä, 50 % 

Parikkalaan. 

Ruokapalvelun kanssa 

yhteydenpitoa 

tarvittaessa. 

Tavoite on 

toteutunut.

Sitova tavoite Mittari Tavoite Raportoitu tulos 2021
Tarkastuslautakunnan 

arvio

Kaavateiden ja katujen 

liikenteenohjauslaitteid

en kartoitus ja 

vieminen 

valtakunnalliseen 

Digiroad-rekisteriin.

Tehtävän 

toteutuminen 

Joulukuu 

2021 

Päätös 

käyttöönotosta, 

tekninen lautakunta 

8.10.2021 § 18. 

Osittain toteutunut. 

Tarkastuslautakunta 

toteaa, että arviointia 

varten tulisi tietoa 

esittää tavoitteen 

toteutumisen osalta 

laajemmin 

tilinpäätöksessä. 

Annetusta 

selvityksestä ei 

suoraan selviä mitä on 

jäänyt toteutumatta.

Sitova tavoite Mittari Tavoite Raportoitu tulos 2020
Tarkastuslautakunnan 

arvio

Rakennuslupa-päätökset käsittelyaika viranhaltija < 1 kk, 

lautakunta < 3 kk

3 viikkoa

2 kk 

Tavoite on 

toteutunut.

Myönnettyjen 

lupapäätösten 

oikeellisuus 

Tehdyt 

oikaisuvaatimukset 

ei kumottavia lupia ei kumottavia 

lupia

Tavoite on 

toteutunut. 

Rakennusjärjestyksen 11 

§ mukaiset 

katselmukset 

katselmus-

kierrokset 

2021 11/2021 Tavoite on 

toteutunut.

Sähköinen 

lupahakemusten 

määrä

% saapuneista 

hakemuksista 

80 %  88 % Tavoite on 

toteutunut.

Sitova tavoite Mittari Tavoite Raportoitu tulos 2020
Tarkastuslautakunnan 

arvio

Vesijohtoverkoston 

korjausvelan määrit-

täminen

Suunnitelman 

valmistuminen

Joulukuu 2021 Ei toteutunut. Tavoite ei ole 

toteutunut.

Viemäriverkoston 

korjausvelan määrit-

täminen 

Suunnitelman valmis-

tuminen 

Joulukuu 2021 Ei toteutunut. Tavoite ei ole 

toteutunut.



➢ Kiinteistö- ja asunto-osakeyhtiöt: Yhtiöt toimivat kannattavasti ja huolehtivat 
riittävästä kiinteistöjensä kunnossapidosta.  
 

Toteutumatietoina on esitetty seuraavaa: 

➢ Parikkalan Ravi- ja Markkinakenttäosakeyhtiö: Yhtiön toimintaa kehitettiin ja 
monipuolistettiin. Tappiollinen toiminta saatiin käännettyä voiton puolelle. 

 

➢ Kiinteistö- ja asunto-osakeyhtiöt: Yhtiöt toimivat kannattavasti ja huolehtivat 
riittävästä kiinteistöjensä kunnossapidosta:  

- Kunnalla on konserniin kuuluvissa asunto-osakeyhtiöissä 33 huoneistoa. 
Yhtiöiden yhteenlaskettu vuoden 2021 tulos oli 0,11 euroa. 

 

Konserniyhtiöille asetetuista tavoitteista tulee antaa selkeä toteutumatieto 

tilinpäätöksessä ja toteutumatiedon on perustuttava talousarviossa asetettuun 

tavoitteeseen.   



TALOUS 

Kunnan 2021 tilinpäätös oli ylijäämäinen. Vuosikate on riittänyt poistojen 

kattamiseen. Toimintakate toteutui 265 t€ talousarviota heikommin. Tilikaudelta 

kertyi ylijäämää 176 t€.  

Parikkalan kunta sijoittuu hyvin Etelä-Karjalan kuntien joukossa vertaillessa 

ylijäämien kertymistä 2021 emokunnan ja konsernin osalta. 

Parikkalan ylijäämä sekä emokunnan että konsernin osalta on korkein vuonna 2021. 

Lainojen määrä asukasta kohden laskettuna on ollut Parikkalassa alhaisin 2021 sekä 

emokunnan että konsernin osalta: 






